
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 
środków prewencyjnych w związku ze stanem epidemii COVID-19 

W związku z obowiązującym stanem epidemii choroby COVID-19, mając na uwadze 
bezpieczeństwo pracowników i petentów Starostwa Powiatowego w Siedlcach, na podstawie 
art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wszystkie osoby wchodzące do obiektów Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
(pracownicy i petenci) od dnia 26 marca 2020 r. poddawane są obowiązkowemu pomiarowi 
temperatury ciała.  

2. Odmowa poddania się badaniu skutkuje odmową wstępu do obiektów Starostwa. 
§ 2. Osoba, u której zmierzona temperatura osiągnie lub przekroczy 37,5OC nie zostanie 

wpuszczona do obiektów Starostwa. 
§ 3. Wszystkie osoby wchodzące do Starostwa są obowiązane zdezynfekować ręce płynem do 

dezynfekcji dostępnym w portierni Starostwa. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

  
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: F29F4675-37A7-4AA3-8A26-A2CAA95712F1. Podpisany Strona 1




